
UCHWAŁA NR XII/142/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet dla radnych 
Rady Miejskiej w Koszalinie, członków Rad Osiedli w Koszalinie oraz zasad zwrotu kosztów podróży 

służbowej przysługujących radnym Rady Miejskiej w Koszalinie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 poz. 1465, 1572) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/871/2023 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Koszalinie, członków 
Rad Osiedli w Koszalinie oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowej przysługujących radnym Rady 
Miejskiej w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023, poz. 1631) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Paragraf 1 otrzymuje obrzmienie: 

„§ 1. Za udział w pracach Rady Miejskiej w Koszalinie, jej organów oraz udział w pracach 
jednostek pomocniczych miasta Koszalina przysługują diety. Za podstawę ustalenia diet 
przyjmuje się 2,3 – krotność kwoty bazowej, określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 
23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz 
o zmianie niektórych innych ustaw”,; 

2) Paragraf 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustalona kwota należnych diet podlega zaokrągleniu w górę do pełnej złotówki.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie ustawy budżetowej na 2025 rok. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.         

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D97B7E-5CAF-4296-B5B6-E44F1AA60559. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/142/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-30T10:14:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




